
 
 
 

                        

    
COMUNE DI 

MUGNANO   Città 
Metropolitana di 

Napoli 

COMUNE DI MELITO DI 

NAPOLI 
(Città Metropolitana di 

Napoli) 

COMUNE DI 

VILLARICCA 
(Città 

Metropolitana di 
Napoli) 

COMUNE DI MONTE DI 

PROCIDA  
(Città Metropolitana di 

Napoli) 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) TRA I COMUNI DI MELITO DI NAPOLI, 

MUGNANO DI NAPOLI, 
 VILLARICCA (NA) E MONTE DI PROCIDA(NA). 

 (Convenzione, ex art. 30 del D.Lgs n. 267/2000, sottoscritta in data 16.12.2015)                                                        
 

Esito di gara   

CIG: 8158863ABB 
CUP: J81C19000120005 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Villaricca (NA) mediante ricorso alla 
Centrale di Committenza (C.d.C.) tra i Comuni di Melito di Napoli, Mugnano di Napoli, Villaricca 
(NA), e Monte di Procida (NA). 
OGGETTO DELLA PROCEDURA DI GARA: Affidamento in concessione attraverso 
Project Financing degli interventi in sicurezza, adeguamento, eliminazione 
inquinamento luminoso ed efficientamento energetico degli impianti di pubblica 
illuminazione del Comune.  
DURATA: anni 20 (venti). 
VALORE DELLA CONCESSIONE: € 250.000,00 (al netto dell’iva al 22%). 
PROCEDURA: Procedura aperta (art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016), con il criterio offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2, D.Lgs. 50/2016, sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo. 
Imprese partecipanti: n.1 
AGGIUDICAZIONE:Con Determina di Capo Settore n.1077 del 28.07.2020, è stata dichiarata 
aggiudicataria la Ditta  “N.C. Impianti srl”, con sede in Aversa alla via Giotto n. 22 – Part. IVA 
04319510618, per aver conseguito un punteggio totale pari a 91/100, per l’importo annuale 
(ribasso pari all’1%) di euro 247.500 (oltre IVA). 
 
  

Il Responsabile del Procedimento 
Dott. Antonio Palumbo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti  
dell'art. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/93. 

http://www.servizi.comune.melito.na.it/

